
Modlight70

Modulární

Flexibilní

Spolehlivý

|

|

|

|



02

MODLIGHT70
Modulární, flexibilní a spolehlivý



MAXIMÁLNÍ FLEXIBILITA A OPTIMÁLNÍ  SVĚTELNÝ VÝKON |

Maximální flexibilitu při volbě a sestavení barev – to nabízejí nové LED signálové sloupky Modlight70 
od Murrelektronik. Díky modulárnímu konceptu je možné signálové komponenty, v pěti různých bar-
vách, libovolně kombinovat. V základně jsou již integrovány dva různé tóny pro akustickou signalizaci.

Komponenty systému Modlight70 se rychle, jednoduše a spolehlivě spojí pomocí bajonetového 
zámku. Patentovaný odrazový systém, stejně jako vysoce svítivé LED diody se starají o enormně vyso-
ký světelný výkon. V sestaveném stavu nabízí systém Modlight70 stupeň krytí IP65. Certifikace dle CE, 
UL a cUL umožnují globální nasazení systému Modlight70.

Magnetický držák s konektorem pro rychlou demontáž, přepravu a bezchybné složení zařízení 
završují nabídku tohoto systému.

MODLIGHT70

MODLIGHT70 – MODULÁRNÍ SIGNÁLNÍ SLOUPKY! |

Inovativní LED technologie nabízí proti stávajícím řešením s žárovkami rozho-
dující výhody: světelný prvek je odolný proti vybracím a bezúdržbový po celou 
dobu životnosti, která je přibližně 100 000 hodin.

 FLEXIBILNÍ A MODULÁRNÍ  – ve výběru a možnostech umístnění 
   modulů

 JEDNODUŠE NAMONTOVATELNÝ   – bez nářadí 

 BAREVNĚ KÓDOVANÉ LED MODULY – v červené, žluté, zelené, modré a   
    čiré, zábleskové moduly v červené  
   a žluté 

 SLYŠITELNÝ  –  integrovaný bzučák s nastavitelnou 
hlasitostí až 90 dB

 PŘIPOJITELNÝ  –  konektor M12 pro snadnou montáž/
demontáž 



INTUITIVNÍ SIGNALIZACE 

Modlight70 – modulární signální sloupky  

•  průměr 70 mm 
• libovolně kombinovatelné   
•  5 barevných modulů + 2 funkce bzučáku, tím 

až 7 signálů 
•  funkce blikání integrovaná do základnového 

modulu, nejsou třeba blikací moduly 
•  připojení bez potřeby šroubováku 
•  stupeň krytí IP65 
•  řízení je možné přímo z výstupu PLC, úspora 

spínacích relé 
•  bezúdržbové a trvanlivé
•  LED technika spoří energii
•  cULus certifikace 

NOVINKA

 Barva Význam Vysvětlení Akce obsluhy 

  Nouzový stav Nebezpečný stav  Okamžitá akce, reagující na nebezpečný stav (např. vypnutí 

napájení stroje), informace o nebezpečném stavu

  Anomální stav Anomální stav, blíží se kritickému stavu  Kontrola a/nebo zásah (např. opakováním předchozí 

funkce)

     

  Normální stav Normální stav Optimální 

  Naléhavý stav Ukazatel stavu, který vyžaduje zásah obsluhy  Naléhavá akce

     

  Neutrální stav Ostatní stavy, lze použít pokud je pochybnost 

   o použití červené, žluté, zelené nebo modré  Kontrola

 

  

dle normy IEC 60204-1



|  MODLIGHT70 – JEDNOTLIVÉ MODULY A PŘÍSLUŠENSTVÍ

 Signálové moduly Popis  Obj.č.   

  24 V DC základní díl Basis    4000-75070-1100002

  24 V DC základní díl Basis + Buzzer + Flash    4000-75070-1100003

  24 V DC LED modul červený   4000-75070-1011000

  24 V DC LED zábleskový modul červený   4000-75070-1021000

  24 V DC LED modul žlutý   4000-75070-1012000

  24 V DC LED zábleskový modul žlutý   4000-75070-1022000

  24 V DC LED modul zelený   4000-75070-1013000

  24 V DC LED modul modrý   4000-75070-1014000

  24 V DC LED modul čirý   4000-75070-1015000

 Příslušenství  Popis  Obj.č.  

  Adaptér pro montáž na trubku nahoru   4000-75070-0000900

  Adaptér pro montáž na trubku dolů   4000-75070-0000901

  Adaptér pro montáž na trubku z boku    4000-75070-0000902

  Adaptér pro montáž na stěnu     4000-75070-0000903

  Hliníková trubka  300mm     4000-75070-0000913

  Magnetický držák s plastovou průchodkou     4000-75070-0000920

  Magnetický držák s 8-pólovým konektorem M12      4000-75070-0000921

  Připojovací kabel M12 s volným koncem     7000-17041-292xxxx

  zástrčka přímá, PUR, 8-pólový, průřez vodičů 0,25 mm2

  xxxx - volitelné délka vedení: 0150, 0300, 0500, 0750, 1000 (v cm)



M
od

lig
ht

70
 |

08
_0

8 
CZ

 |
 O

b
j.č

.  
98

54
00

1

 Murrelektronik CZ, spol. s r.o.|Průmyslová 762, CZ-33301 Stod
Tel  +420 377 233 912|Fax  +420 377 233 929|info@murrelektronik.cz|www.murrelektronik.cz

 Informace obsažené v této boržuře jsou považovány za přesné a aktuální. Murrelektronik CZ však nepřejímá žádnou odpovědnost 
za jekékoliv změny produktů či informací obsažených v této brožuře.


